Inscrição Nome Área de formação Data Hora

364178  ANA CLARA ALVES AIRES SOARES DE MENEZES  AGRONOMIA E ENGENHARIA AGRONÔMICA 19/02/21 09:00

367444  JOÃO PEDRO FERNANDES LOBO 19/02/21 09:00

367245  CRISTIANO JOSÉ GONÇALVES SILVA 19/02/21 09:00

367386  MATHEUS VANSOVSKI 19/02/21 09:00

EDITAL 006/2019
PROCESSO SELETIVO – ESTAGIÁRIOS

CONVOCAÇÃO PARA OFICINA DE INTEGRAÇÃO E ORIENTAÇÃO

O Secretário de Estado de Administração do Governo do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual
nº 20.491, de 25 de junho de 2019 e pelo Decreto nº 9.496, de 14 de agosto de 2019, e considerando o resultado do processo seletivo
objeto do Edital 006/2019– SEAD em conformidade com as normas e condições estabelecidas no Edital supracitado e também aquelas a
seguir definidas:

1. Etapa 2: A  Oficina de Integração e Orientação para Ingresso no Programa de Estágio será somente para os candidatos aptos no banco de
credenciamento, seguindo a ordem de classificação, relacionados abaixo.

2. A Oficina tem como objetivo a recepção, acolhimento e integração do estudante ingressante, e será uma atividade de boas vindas, com
programação pautada na apresentação geral do Estado e informações fundamentais para o início do exercício acadêmico-profissional.

3. A Oficina de Integração e Orientação será realizada na Superintendência da Escola de Governo, situada na Rua C-135, Quadra 291, Lote 3,
Jardim América, Goiânia-GO, no dia 19 / 02 / 2021 às 9h conforme convocação estabelecida abaixo.

4. No dia previsto, o estudante deverá chegar com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos em relação ao horário estabelecido no Anexo
I deste Edital, portando qualquer um dos documentos identificação mencionados no item 5.1 do Edital nº 006/2019.

5. O Estudante que não apresentar documento de identificação, conforme descrito no item anterior, não poderá participar da Etapa 2, e
estará eliminado do Processo.

6. A Etapa 2 será exclusivamente de caráter eliminatório, mantendo-se a classificação da prova objetiva.

7. Estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo o estudante que não comparecer para realização da Etapa 2.

8. O estudante que chegar ao local após o horário previsto no edital de convocação próprio para a realização da Oficina de Integração e
Orientação não poderá entrar, ficando automaticamente eliminado do certame.

9. Será eliminado do Processo o estudante que ausentar-se do recinto de aplicação da Etapa 2 sem permissão.

10. Os casos de alterações psicológicas e/ou fisiológicas permanentes ou temporárias (gravidez, estados menstruais, indisposições,
câimbras, contusões, crises reumáticas, luxações, fraturas, crises de labirintite e outros) e casos de alterações climáticas (calor intenso,
temporais e outros), que diminuam ou limitem a capacidade física de os candidatos realizarem a Oficina e de terem acesso ao local, não
serão levados em consideração, não sendo concedido qualquer tratamento privilegiado, respeitando-se o princípio da isonomia.

11. O Resultado desta 6ª Oficina de Orientação e Integração será publicado no dia 22/02/2021, no site do Processo Seletivo.

12. Não haverá, sob pretexto algum, segunda chamada, nem realização da Oficina de Integração e Orientação fora da data, do horário ou
local predeterminados em Edital.

13. O candidato deverá utilizar máscara facial cobrindo nariz e boca nas dependências do local por todo momento, sendo admitida sua
retirada apenas para ingestão de água ou suco, é recomendado levar mais de uma máscara caso haja necessidade de troca. O candidato
deverá permanecer distante pelo menos 1,5 m das demais pessoas, sendo vedado qualquer tipo de aglomeração.

14. Em virtude da pandemia pelo novo coronavírus, os candidatos serão submetidos à verificação da temperatura corporal, não sendo
admitida a entrada e permanência de candidatos com temperatura igual ou superior a 37,5º C.

14.1. Neste caso, o candidato estará automaticamente eliminado do certame.

14.2 Não será admitida a permanência de candidatos com sintomas respiratórios como tosse, dor de garganta ou falta de ar, com ou
sem febre.

14.3 . Os candidatos que estiverem em quarentena devido a Covid-19 estão proibidos de participar da prova.

Obs: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as teclas “ Ctrl + F” ou “Ctrl + L”, digite seu Nome ou Número de Inscrição na janela que
aparece e pressione “Enter”.

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE
COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA,
PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE DE COMPUTADORES

Inscrição Nome Área de formação Data Hora

Obs: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as teclas “ Ctrl + F” ou “Ctrl + L”, digite seu Nome ou Número de Inscrição na janela que
aparece e pressione “Enter”.

367605  GIOVANNA CAMILO PINHEIRO  ARQUITETURA E URBANISMO 19/02/21 09:00
369015  LUCAS GOMES SANTANA  ARQUITETURA E URBANISMO 19/02/21 09:00
367261  LARISSA RODRIGUES VIEIRA  ARQUITETURA E URBANISMO 19/02/21 09:00
369142  NATÁLIA DE SANTANA GUIMARÃES  COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E MARKETING 19/02/21 09:00
363650  RAFAEL PAULINO BORGES  COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E MARKETING 19/02/21 09:00
367310  RADHARANI CLARO DE AMORIM  COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E MARKETING 19/02/21 09:00
368328  LUDMILLA MORAIS OLIVEIRA  CONTABILIDADE 19/02/21 09:00
367783  JENIFER ALVES CARDOSO  CONTABILIDADE 19/02/21 09:00
366179  EDIMARCIO SOUZA DA SILVA  CONTABILIDADE 19/02/21 09:00
366819  VINICIUS DE SANTANA FERREIRA  CONTABILIDADE 19/02/21 09:00
363834  MATHEUS LOPLES MARTINS  CONTABILIDADE 19/02/21 09:00
369396  DÉBORA VITORIA CASSIMIRO DE SOUZA  DIREITO 19/02/21 09:00
364863  GEOVANNA LISSA DAMASCENO SOARES  DIREITO 19/02/21 09:00
364377  LARISSA VIEIRA RIBEIRO  DIREITO 19/02/21 09:00
363604  ANA LUIZA DIAS  DIREITO 19/02/21 09:00
364904  GABRIEL MENDONÇA OLIVEIRA  DIREITO 19/02/21 09:00
366616  THAYNARA OLIVEIRA DOS SANTOS  DIREITO 19/02/21 09:00
368846  GABRIELLA DOS SANTOS SILVA  DIREITO 19/02/21 09:00
367362  ARTHUR DE ALMEIDA  DIREITO 19/02/21 09:00
367333  DANIEL DE CARVALHO FERREIRA  DIREITO 19/02/21 09:00
368337  MATEUS OLIVEIRA SILVA  DIREITO 19/02/21 09:00
367846  MATEUS OLIVEIRA CINTRA  DIREITO 19/02/21 09:00
367965  PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ARAÚJO  DIREITO 19/02/21 09:00
364671  GIOVANNA CRISTINA MONTEIRO JAPIASSÚ  DIREITO 19/02/21 09:00
369297  RAILLANI DO NASCIMENTO MOTA  DIREITO 19/02/21 09:00
363362  MATEUS ARAUJO DA SILVA  DIREITO 19/02/21 09:00
365968  BRUNO FILETE DE MORAIS  ECONOMIA 19/02/21 09:00
368446  VIVIANE DA SILVA PEREIRA  ENGENHARIA CIVIL 19/02/21 09:00
367410  PEDRO HENRIQUE BATISTA ARAUJO  ENGENHARIA CIVIL 19/02/21 09:00
364941  HUMBERTO LUIZ DA SILVA FILHO  ENGENHARIA CIVIL 19/02/21 09:00
363636  DYEIMES DOUGLAS RODRUIGUES DOS SANTOS  ENGENHARIA CIVIL 19/02/21 09:00
366430  FLÁVIO BORGES DE MELO  ENGENHARIA CIVIL 19/02/21 09:00
365296  GUSTAVO HENRIQUE REZENDE SILVA  ENGENHARIA CIVIL 19/02/21 09:00
368464  GIOVANA PAULA OLIVEIRA CORREIA  JORNALISMO 19/02/21 09:00
366095  MATHEUS DE OLIVEIRA MOREIRA  JORNALISMO 19/02/21 09:00

Goiânia, 10 de fevereiro de 2021.

Bruno Magalhães D’Abadia

Secretário de Estado da Administração

	Ampla